CADERNO DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

ATOS MUNICIPAIS

Vitória (ES), sexta-feira, 29 de Julho de 2022. 1Vitória (ES), sexta-feira, 29 de Julho de 2022.

www.dio.es.gov.br Vitória (ES), sexta-feira, 29 de Julho de 2022

DIÁRIO OFICIAL
Edição N25.789

Prefeituras

Ecoporanga

3º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DO
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO 089/2020
Contratante: O MUNICÍPIO DE ECOPORANGA,
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.
CNPJ: 27.167.311/0001-04
Contratada: E & L PRODUÇÕES DE SOFTWARE LTDA
CNPJ: 39.781.752/0001-72
Objeto: Contratação de empresa especializada
para a concessão de licença de uso de Softwares de
Gestão Pública Integrado.
Valor: R$ 544.225,87
Vigência: 12 (doze) meses
Processo: 4854/2022
ID: 2020.025E0700001.01.0016

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 901898

Iúna

EXTRATO
Aditivo nº 01 - Contrato Nº 26/2022

Contratante: Prefeitura Municipal de Iúna
Processo Nº: 3565/2021
Chamada Publica nº 04/2022
Contratado: Lindomar Costa de Lima
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da agricultura
familiar e empreendedor familiar rural destinados às
escolas e creches do município incluídas no Pnae
Valor aditivado: R$1.971,00
ID: 2022.037E0700001.18.0001

Romário Batista Vieira
Prefeito

Protocolo 901509

EXTRATO
Aditivo nº 02 - Contrato Nº 56/2022

Contratante: Prefeitura Municipal de Iúna
Processo Nº: 1059/2021 - Adesão de Ata
Contratado: Globosolo Tecnologias Sustentaveis Ltda
Objeto: Contratação de empresa para prestação de
serviços de recuperação de estradas não pavimentadas
com aplicação de aditivo permutador iônico de solos.
Valor aditivado: R$533.629,81
ID: 2021.037E0700001.16.0003

Romário Batista Vieira
Prefeito

Protocolo 902114

Mucurici

EXTRATO
ATA REGISTRO DE PREÇOS

Nº 001/2022/PMM
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUCURICI/ES.
CONTRATADO: ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE
ESCRITORIO LTDA.
OBJETO: Aquisição de materiais pedagógicos e
equipamentos, para atender as Escolas da Rede
Municipal de Ensino Fundamental, Infantil e
Secretaria Municipal de Educação, deste município.
Valor Global R$: 77.206,10 (setenta e sete mil,
duzentos e seis reais e dez centavos).
LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL SRP 007/2022/
PMM.
ID CidadES: 2022.049E0700001.02.0002
Mucurici-ES, 19 de julho de 2022.

Atanael Passos Wagmacker
Prefeito Municipal

EXTRATO
ATA REGISTRO DE PREÇOS

Nº 002/2022/PMM
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUCURICI/ES.
CONTRATADO: BRITO E SILVA COMERCIO ELETRO
ELETRONICO LTDA-ME.
OBJETO: Aquisição de materiais pedagógicos e
equipamentos, para atender as Escolas da Rede
Municipal de Ensino Fundamental, Infantil e
Secretaria Municipal de Educação, deste município.
Valor Global R$: 5.948,00 (cinco mil, novecentos e
quarenta e oito reais).
LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL SRP 007/2022/
PMM.
ID CidadES: 2022.049E0700001.02.0002
Mucurici-ES, 19 de julho de 2022.

Atanael Passos Wagmacker
Prefeito Municipal

EXTRATO
ATA REGISTRO DE PREÇOS

Nº 003/2022/PMM
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUCURICI/ES.
CONTRATADO: J & V COMPUTADORES LTDA-ME.
OBJETO: Aquisição de materiais pedagógicos e

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 28 de Julho de 2022 às 22:35:10 Código de Autenticação: bf5ee765

www.amunes.es.gov.br

196
DOM/ES - Edição Nº2.070

Vitória, sexta-feira, 29 de Julho de 2022

Aditivo

3º TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO
DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO

089/2020

Contratante: O MUNICÍPIO DE ECOPORANGA,
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.
CNPJ: 27.167.311/0001-04
Contratada: E & L PRODUÇÕES DE SOFTWARE
LTDA
CNPJ: 39.781.752/0001-72
Objeto: Contratação de empresa especiali-
zada para a concessão de licença de uso de
Softwares de Gestão Pública Integrado.
Valor: R$ 544.225,87
Vigência: 12 (doze) meses
Processo: 4854/2022
ID: 2020.025E0700001.01.0016

ELIAS DAL COL
Prefeito

Protocolo 901897

Mucurici

Termos

EXTRATO
ATA REGISTRO DE PREÇOS

Nº 001/2022/PMM
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUCURICI/ES.
CONTRATADO: ALEMPEQ EQUIPAMENTOS DE
ESCRITORIO LTDA.
OBJETO: Aquisição de materiais pedagógicos
e equipamentos, para atender as Escolas
da Rede Municipal de Ensino Fundamental,
Infantil e Secretaria Municipal de Educação,
deste município.
Valor Global R$: 77.206,10 (setenta e sete
mil, duzentos e seis reais e dez centavos).
LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL SRP
007/2022/PMM.
ID CidadES: 2022.049E0700001.02.0002
Mucurici-ES, 19 de julho de 2022.

Atanael Passos Wagmacker
Prefeito Municipal

EXTRATO
ATA REGISTRO DE PREÇOS

Nº 002/2022/PMM
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUCURICI/ES.
CONTRATADO: BRITO E SILVA COMERCIO
ELETRO ELETRONICO LTDA-ME.
OBJETO: Aquisição de materiais pedagógicos
e equipamentos, para atender as Escolas
da Rede Municipal de Ensino Fundamental,
Infantil e Secretaria Municipal de Educação,
deste município.
Valor Global R$: 5.948,00 (cinco mil,
novecentos e quarenta e oito reais).
LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL SRP
007/2022/PMM.

ID CidadES: 2022.049E0700001.02.0002
Mucurici-ES, 19 de julho de 2022.
Atanael Passos Wagmacker
Prefeito Municipal

EXTRATO
ATA REGISTRO DE PREÇOS

Nº 003/2022/PMM
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUCURICI/ES.
CONTRATADO: J & V COMPUTADORES
LTDA-ME.
OBJETO: Aquisição de materiais pedagógicos
e equipamentos, para atender as Escolas
da Rede Municipal de Ensino Fundamental,
Infantil e Secretaria Municipal de Educação,
deste município.
Valor Global R$: 49.168,60 (quarenta e nove
mil, cento e sessenta e oito reais e sessenta
centavos).
LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL SRP
007/2022/PMM.
ID CidadES: 2022.049E0700001.02.0002
Mucurici-ES, 19 de julho de 2022.

Atanael Passos Wagmacker
Prefeito Municipal

EXTRATO
ATA REGISTRO DE PREÇOS

Nº 004/2022/PMM
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUCURICI/ES.
CONTRATADO: LEITE & BRITO LTDA.
OBJETO: Aquisição de materiais pedagógicos
e equipamentos, para atender as Escolas
da Rede Municipal de Ensino Fundamental,
Infantil e Secretaria Municipal de Educação,
deste município.
Valor Global R$: 40.115,01 (quarenta mil,
cento e quinze reais e um centavos).
LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL SRP
007/2022/PMM.
ID CidadES: 2022.049E0700001.02.0002
Mucurici-ES, 19 de julho de 2022.

Atanael Passos Wagmacker
Prefeito Municipal

EXTRATO
ATA REGISTRO DE PREÇOS

Nº 006/2022/PMM
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUCURICI/ES.
CONTRATADO: SO CARTUCHOS LTDA-ME.
OBJETO: Aquisição de materiais pedagógicos
e equipamentos, para atender as Escolas
da Rede Municipal de Ensino Fundamental,
Infantil e Secretaria Municipal de Educação,
deste município.
Valor Global R$: 20.469,00 (vinte mil,
quatrocentos e sessenta e nove reais).
LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL SRP
007/2022/PMM.
ID CidadES: 2022.049E0700001.02.0002
Mucurici-ES, 19 de julho de 2022.

Atanael Passos Wagmacker
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 28 de Julho de 2022 às 22:59:07 Código de Autenticação: 08432661